AB26                             18        Barrera Absorbente"NATURAL-SORB"De 8cm x2,40 cm(2)  11.048,89 198.880,0218 Unidad Barrera Absorbente"NATURAL-SORB"De 8cm x2,40 cm(2)

Subtotal  198.880,02

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

41.764,80  240.644,82 198.880,02

Total  240.644,82

Son Pesos  Doscientos cuarenta mil seiscientos cuarenta y cuatro con 82/100

C.A.E. Nº7505313705730814/02/25Fecha Vto:

Original